processo em tela, ratificando o entendimento exposto, autorizando a celebração do contrato entre o 

MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS e a empresa XB MUSIC ENTRETENIMENTO LTDA - ME, 

inscrita no CNPJ sob o n° 47.304.875/0001-40, situada à Rua Jubiabá, nº 292, CEP: 43.700-

000, Luiz Eduardo Magalhães, Simões Filho /BA, no valor global de R$ 220.000,00 (duzentos e 

vinte mil reais).  

Retorne o termo à Comissão Permanente de Licitação para que sejam adotadas as medidas cabíveis. 

São Brás-AL, 31 de julho de 2023. 

KLINGER QUIRINO SANTOS 

Prefeito de São Brás